令和 3年月 16日
（一社）日本電設工業協会

事務局

会員各位

令和 3年 5月 13日、（一社）建設産業専門団体連合会 よりメールにて

下記の周知依頼を受けました。

記

【周知依頼】「フルハーネス等補助金申請の受付」について

（周知依頼文より抜粋）

各位

標記の件について、建設業労働災害防止協会様より昨年同様、「フルハーネス等補助金
申請の受付」のご案内がまいりましたのでお知らせいたします。

建災防本部ホームページより詳細をご確認ください。
https://www.kensaibou.or.jp/support/subsidy/index.html

* 補助金の公募期間は、次のとおりです。

  ・積載形トラッククレーン過負荷防止装置：５月７日（金）～７月８日（木）
  ・フルハーネス型安全帯：５月１４日（金）～７月１５日（木）

会員企業様への周知方、ご対応よろしくお願いいたします。

21.05.13

https://www.kensaibou.or.jp/support/subsidy/index.html